
KUJCP018J22U

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/833/12 
Č. smlouvy zhotovitele: BECH/04/12

1. Jihočeský kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Telefon, email:

Kontaktní osoby:

dále jen „objednatel"

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
708 906 50
CZ 708 906 50
ČSOB České Budějovice
199 783 072/0300
386 720 758, basik@krai-iihoceskv.cz:
386 720 357, steDankovai@krai-iihoceskv.cz
Ing. Jan Basík, odd. koordinační a kontrolní OSVZ KÚ
Irena Štěpánková, odd. realizace veřejných zakázek OREG KÚ

2. Outulný, a.s.
vedená u rejstříkového soudu v Brně pod spisovou značkou oddíl B, vložka 3482 
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupená: Ing. Svatoslavem Outulným, místopředsedou představenstva

Ing. Jaroslavem Klímou, členem představenstva
IC:
DIČ:
číslo účtu:

26230992
CZ26230992
86-3520010257/0100

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
kontaktní osoby: Ing. Jaroslav Klíma, výkonný, ředitel
telefon, fax, e-mail: 568 619 555, 568 619 568, j.klima@outulny.cz
dále jen „zhotovitel"

l

mailto:basik@krai-iihoceskv.cz
mailto:steDankovai@krai-iihoceskv.cz
mailto:j.klima@outulny.cz


ČLÁNEK I

Shora uvedená smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 3. 12. 2012, ve znění 
dodatku č. 1 uzavřeného dne 14. 2. 2013, se z důvodu dodatečných a neprováděných 
stavebních prací mění takto:

1. V článku V odstavec 1 zní:

1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
pevná, nejvýše přípustná, která platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této 
smlouvě dále stanoveno jinak. Cena díla je stanovena jako pevná na základě nabídky 
zhotovitele, nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady potřebné pro kompletní 
zhotovení, vyzkoušení a předání díla zhotovitelem, a je platná po celou dobu trvání této 
smlouvy. Cena zahrnuje rovněž veškeré náklady zhotovitele související s provedením 
díla. Tuto cenu lze překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě a to formou 
písemného dodatku smlouvy. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Strany 
výslovně sjednávají, že nejde o tzv. cenu podle rozpočtu bez záruky jeho úplnosti ve 
smyslu § 547 odst. 2 obchodního zákoníku či rozpočtu nezávazného ve smyslu § 547 
odst. 3 obchodního zákoníku a na její výši nemá vliv vynaložení či výše jakýchkoli 
nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně 
závazných právních předpisů povinen.

Stavba „Domov seniorů Bechyně"
Cena díla bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle projektové 
dokumentace pro zadání stavby včetně výkazu výměr 141 220 511,00 Kč
Cena díla bez DPH za dopracování dokumentace pro provedení stavby 300 000,00 Kč 

Cena celkem bez DPH dle smlouvy o dílo 141 520 511,00 Kč
Cena díla bez DPH za provedení dodatečných stavebních prací + 858 868,00 Kč
Cena díla bez DPH za neprováděné stavební práce - 1 100 540,00 Kč

Cena celkem bez DPH dle dodatku č. 2 141 278 839,00 Kč

Tato smluvní pevná cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele 
nutné k řádnému provedení celého díla v rozsahu čl. III (Předmět smlouvy) v kvalitě a 
druhu určených materiálů, konstrukčních systémů a parametrů specifikovaných 
zhotoviteli předanou projektovou dokumentací a zadávacími podmínkami předmětné 
veřejné zakázky, včetně nákladů souvisejících (např. poplatky, vedlejší náklady, 
předpokládaná rizika spojená s realizací předmětu smlouvy, příp. cestovní náklady 
apod.).

ČLÁNEK II

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha:
- Změnový list vč. položkového rozpočtu dodatečných a neprováděných stavebních 

prací

2



ČLÁNEK III

1. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

2. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č. ř.I./2014/RK-44 
ze dne 14.8.2014.

V Brně d n e 2014 V Českých Budějovicích dne 9?^T..?.2014

Ing. Svatoslav Outulný Ing. Jaroslav Klíma
místopředseda představenstva Člen představenstva

Za objednatele:

3



Písemný soupis dodatečných prací č. 01 1

ZMĚNOVÝ LIST -  Písem ný soupis  

dodatečných a neprováděných stavebních prací
č. 01

D a tu m : 22.7.2014

Dom ov seniorů Bechyně
Objednatel: Jihočeský kraj, U Z im n ího  stadionu 19 52 /2 ,37 0  76 Č eské Budějovice
Zhotovitel: O utulný, a.s., B ohunická 50 /1 3 3 ,61 9  00 Brno

Ve smyslu §23 a §34 zákona č. 137/2006 Sb. zahájil zadavatel (objednatel) jednací řízení bez uveřejnění na dodatečné 
stavební práce a provedl níže uvedené odůvodnění nezbytnosti takto zadaných stavebních prací včetně jejich ceny:

Předmět změnv: R 01 - Doplnění madel do sprchových koutů

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
- Zadávací dokumentace nezahrnovala osazení madel do sprchových koutů v koupelnách klientů.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
- Byly doplněny madla do sprchových koutů v koupelnách klientů.

Odůvodnění nezbvtnosti stavebních prací :
- Madla doplněna z důvody zajištění bezpečnosti klientů.

Přílohy: Položkový rozpočet R 01
Méněpráce bez DPH: 0,00 Kč
Vícepráce bez DPH: 56.560,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : 56.560,00 Kč

Předmět změny: R 02 - Navýšení jímací soustavy hromosvodů

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
- Zadávací dokumentace předpokládala koncepci jímací soustavy hromosvodu jejíž součástí byla i krytina střechy a 

kryté svody pod fasádou, toto řešení bylo v souladu s tehdy platnou legislativou, což se v další části řešení projektu 
ukázalo jako nevyhovující.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
- Byl vytvořen zcela nový projekt jímací soustavy hromosvodů dle normy EN 62305 s jímacími tyčemi umístěnými po 

obvodu hřebenů a svody umístěnými na povrchu fasády. Změna roztečí, druhu a množství vedení a jímacích tyčí. 
Změna způsobu napojení na uzemnění.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
- Dodávka funkčního sytému jímací soustavy.

Přílohy: Položkový rozpočet R 02
Méněpráce bez DPH: -95.036,00 Kč
Vícepráce bez DPH: 264.584,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : 169.548,00 Kč



Písemný soupis dodatečných prací č. 01 2

Předmět změny: R 03 - Doplnění osvětlení šaten dvoulůžkových pokojů 

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Na základě požadavku investora byly šatní skříně u dvoulůžkových pokojů nahrazeny šatnami. Zadávací dokumentace 
nezahrnovala osazení stropních světel v prostorách šaten u dvoulůžkových pokojů (navrženy pouze světla v předsíni).

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
- Byla doplněna stropní světla do šaten u dvoulůžkových pokojů včetně samostatných vypínačů.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
- Světla doplněna z důvodu dostatečného osvětlení, lepší orientace a bezpečí klienta v šatnách.

Přílohy: Položkový rozpočet R 03_________________
Méněpráce bez DPH : 0,00 Kč
Vicepráce bez DPH: 40.000,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : 40.000,00 Kč

Předmět změny: R 04 - Změna dispozice atria 

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Na základě požadavku investora byla změněna koncepce řešení atria. Zadávací dokumentace předpokládala s nižším 
množstvím plochy chodníků, obrubníků a jiným dispozičním uspořádáním atria.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Byla navýšena plocha zámkové dlažby, podkladního materiálu a metry obrubníků. Tím došlo k částečnému snížení 
terénních úprav (obdělání půdy, založení a osetí trávníku).

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
- Změna vyvolána investorem na základě požadavku pro lepší využitelnost atria a zajištění většího pohodlí klientů v těchto 

nových prostorech.

Přílohy: Položkový rozpočet R 04, Nová situace
Méněpráce bez DPH: -4.085,00 Kč
Vicepráce bez DPH: 179.846,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : 175.761,00 Kč

Předmět změny: R 05 - Změna v gastroprovozu

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
- Zadávací dokumentace gastra předpokládala srozvážkou stravy pro klienty za pomocí tabletového systému 

(tabletový pás, výdejní vůz, tubusové zásobníky, regálový a plošinový vůz, uzavřený tablet).

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Došlo ke zrušení tabletového systému a nahrazení rozvozu a podávání jídel pomocí výdejních vozíků s ohřevem včetně 

doplnění potřebných gastronádob pro servírování stravy tímto způsobem (gastronádoby pro výdejní vozík, výdejní vozík 
na talíře s ohřevem, sběrný vozík na špinavé nádobí, atd.). Byl upřesněn počet gastrozařízení v prostorech varny 
(elektrický 4plotnový sporák, elektrický varný kotel, sady GN) dle budoucích provozních požadavků a využitelnosti 
zařízení.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
- Požadavek budoucího provozovatele na zrušení tabletového systému a nahrazení rozvozu jídla pomocí vyhřívaných 

výdejních vozíků z důvodu naplnění fungující koncepce péče o seniory a zajištění tak individuálního a osobního přístupu 
ke klientovi.

Přílohy: Položkový rozpočet R 05_________________
Méněpráce bez DPH: -708.417,00 Kč
Vicepráce bez DPH: 317.878,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -390.539,00 Kč



Písemný soupis dodatečných prací č. 01 3

Předmět změny: R 06 - Změna materiálu vnitřních dveří 

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
- Zadávací dokumentace předpokládala s osazením vnitřních dveří v materiálu dřevo dýha.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
- Materiál vnitřních dveří dřevo dýha byl změněn na materiál CPL -  středotlaký laminát.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
- Materiál CPL (středotlaký laminát) je vhodný do sociálních a zdravotních zařízení, kde je zvýšená možnost 

mechanického poškození dveřního křídla (např. poškrábání, nárazy od vozíků či chodítek). Vyznačuje se vysokou 
pevností, odolností a snadnou údržbou. Změna provedena ve prospěch trvanlivosti materiálu dveří.

Přílohy: Položkový rozpočet R 06__________________
Méněpráce bez DPH: -160.512,00 Kč
Vícepráce bez DPH: 0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : -160.512,00 Kč

Předmět změny; R 07 -  Sadové úpravy 

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
- Zadávací dokumentace předpokládala s kácením stromů a odstraněním křovin dodavatelem stavby. 

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
- Kácení a odstranění křovin provedla jiná firma již před započetím stavby na základě výběrového řízení. 

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
- Práce byly provedeny z důvodu urychlení samotné výstavby a přípravy staveniště.

Přílohy : Položkový rozpočet R 06__________________
Méněpráce bez DPH: -132.490,00 Kč
Vícepráce bez DPH: 0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH -132.490,00 Kč

Stanovisko technického dozoru stavby:
Zástupce technického dozoru investora souhlasíTEMI engineerm9> s.

r  Bratrská 375
377 01 Jindřichův Hradí 

DIČ: CZ26081598

.r.o.

Stanislav Janota au engineering s.r.o.

Stanovisko autorského dozoru :
Zástupce a autorského dozoru souhlasí. . ^

ATELIER 8000 spol. s r.o. ©  
Radniční 7
370 01 České Budějovice 
IČ 46680543 DIČ CZ46680543

Petr Hornát -  Atelier 8000 s.r.o.



Písemný soupis dodatečných prací č. 01 4

Cena méněprací bez DPH : -1.100.540,00 Kč
Cena víceprací bez DPH : 858.868,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : -241.672,00 Kč

Za objednatele: v Za zhotovitele:

j j /

Irena Štěpánková, ing. Jan Basík
ir 2 0 2 3 0 [)'lč CZ26230992

Ing. Jaroslav Klíma

K R A J S K Ý  Ú Ř A D
J IH O Č E S K Ý  KRAJ  

Odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řáou a investic 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice (:



Rekapitulace rozpočtů k Dodatku č .2

Číslo
objektu Číslo a název rozpočtu VCP MNP Celkem

SO 01 R01 Doplnění madel do sprchových koutů 56 560,00 0,00 56 560,00

SO 01 R02 Navýšení jímací soustavy hromosvodů 264 584,00 95 036,00 169 548,00

SO01 R03 Doplnění osvětlení šaten dvoulůžkových pokojů 40 000,00 0,00 40 000,00
SO 01 R04 Změna dispozice atria 179 846,00 4 085,00 175 761,00

SO01 R05 Změna v gastroprovozu 317 878,00 708 417,00 -390 539,00

SO01 R06 Změna materiálu vnitřních dveří 0,00 160 512,00 -160 512,00

SO 03 R07 Sadové úpravy 0,00 132 490,00 -132 490,00
Celkem za dodatečné práce (bez DPH) 858 868,00 1 100 540,00 -241 672,00



| Rozpočet: R01 + Doplnění madel sprchových koutů

ROZPOČET

Objekt:

— K ž y .t~ a s » .

Název objektu : JKSO :

Stavba : 

_________ :
Projektant:

Název stavby:
' [PS Bechyně píp 122 úsób

SKP

Počet měrných jednotek:
Objednatel: Jihočeský kraj Náklady na MJ :
Počet lis tů : Zakázkové č ís lo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel Outulný a.s.

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem 56 560
PSV celkem 0

ZRN celkem 56 560

HZS 0
RN II.a lil.hlavy 56 560 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 56 560 VRN celkem \  o
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele ,

Datum :
Jméno :

O u t u ln ý ,  °-s- } o ; )

Bohurvck"•.£ ? 6 '230  :' • • 1 ■

Jméno: Y  \ \  
Datum : TĚMI engineering, s.r.Oj/ \  \  \
Podpis: Bratrská 375

H 377 01 Jindřichův Hradec \  
DIČ: CZ26081598 <2) x V  \

Základ pro DPH 15,0 % č in í: 56 560 Kč
DPH 15,0 % č in í: 8 484 Kč
Základ pro DPH 0,0 % č in í: 0 Kč
DPH 0,0 % č in í: 0 Kč

iS N A  Z A  OBJEKT CELKEM ' :'** ý !í l i M K i j t f ó : ' -š ff lS S U B ft

Poznámka:
Doplnění madel sprchových koutů
Technický popis: Z požadavku investora bylo doplněno 101 ks madel do prostoru sprchy v kouplenách pokojů 
klientů.



_ Stavba: DS Bechyně pro 122 osob Rozpočet: R01
O bjekt: SO01 Doplnění madel sprchových koutů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ke t i  i i r i f n i i  t  " j  T m n i i i i i
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 56 560 0
Oborová přirážka 0 0,0 56 560 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 56 560 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 56 560 0
Zařízení staveniště 0 0,0 56 560 0
Provoz investora 0 0,0 56 560 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 56 560 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 56 560 0



%

Položkový rozpočet R01

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena

Madla do sprch pro imobilní ks 101 - 101 560 56 560

i



ROZPOČET
Rozpočet: R02 +• Navýšení jímací soustavy hromosvodů
Objekt: 
SO01

Název objektu : JKSO :

Stavba .

__________________
Název stavby SKP: 
DS Bechyně pro 122 osob

Projektant: Počet měrných jednotek:
Objednatel: J ih o č e s k ý  k ra j Náklady na MJ :
Počet listů : Zakázkové čís lo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: Outulný a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
|Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady |

Z

R
N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0

HSV celkem 264 584
PSV celkem 0

ZRN celkem 264 584

HZS 0

RN II.a III.hlavy 264 584 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 264 584 VRN celkem ___0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele N

Datum :
Jméno: 2
Datunr: r-.J  

P ^

Outolný, a.s.Bohunickó l 33/50, 619 00 Brno 
iČ 26230992, DIČ CZ26230992

Jméno: H  / \
Datum: TĚMIengineering,s .r .o . Y  \
Podpis: Bratrská 375  /  V \  /- \

3 7 7  01 Jindřichův Hradec \ V r  \  
DIČ: CZ26081598 <2> \

Základ pro DPH 15,0 % č in í: 264 584 Kč
DPH 15,0 % č in í: 39 688 Kč
Základ pro DPH 0,0 % č in í: 0 Kč
DPH 0,0 % č in í: 0 Kč

|CENA ZA OBJEKT CELKEM 304 272 Kč

Poznámka :
Navýšení jímací soustavy hromosvodů
Technický popis: Původní projekt hromosvodu do DZS nevyhovující, přepracování projektu dle EN 62305.



Stavba: DS Bechyně pro 122 osob Rozpočet: R02
Objekt: SO01 Navýšení jímací soustavy hromosvodů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV s s v  n i
264 584 0 0 0 ^ 0 ^

CELKEM OBJEKT 264 584 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 264 584 0
Oborová přirážka 0 0,0 264 584 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 264 584 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 264 584 0
Zařízení staveniště 0 0,0 264 584 0
Provoz investora 0 0,0 264 584 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 264 584 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 264 584 0

CELKEM VRN 0



PŘÍPOČTY

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena
Hromosvodový svod FeZn, AlMgSi dle normy EN 62305 - střecha m 810 140,00 113 400
Hromosvodový svod FeZn, AlMgSi dle normy EN 62305 - svody m 450 140,00 63 000
Svorka hromosvodová FeZn (SS. SU. SO. SZ, SJ) dle normy EN 52305 ks 274 76,00 20 S24
Jimač 1m AlMgSi a FeZn dle normy EN 62305 - střecha ks 36 390,00 14 040
Jí mač 2m AlMgSi a FeZn dle normy EN 623Q5 - střecha ks 16 580,00 9 280
Jimač 3m na stožáru STA s izolačními tyčemi AlMgSi a FeZn dle normy EN 62305 - střecha ks 1 1 020,00 1 020
Ochranného úhelník FeZn dle normy EN 62305 ks 30 459,00 13 770
Označovací štítek PVC dle normy EN 62305 ks 30 19,00 570
Zemnící drát prům, 10mm FeZn m 240 97,00 23 280
Revize kpí 1 5 400,00 5 400

CELKEM ..  .. .... V 264584;



ROZPOČET
| Rozpočet: R02 -  Navýšení jímací soustavy hromosvodů

Objekt: 
SO01

Název objektu : JKSO :

Stavba . Název stavby SKP : 
DS Bechyně pro 122 osob

Projektant: Počet měrných jednotek:
Objednatel : J ihočeský kraj Náklady na MJ :
Počet listů : Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: Outulný a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem -95 036
PSV celkem 0

ZRN celkem -95 036

HZS 0
RN II.a III.hlavy -95 036 Ostatní VRN / ----- -
ZRN+VRN+HZS -95 036 VRN celkem y  o \
Vypracoval Za zhotovitg i&M M M m w w i Za objednatele /  ^

Datum :

(

Jméno: I S J j J H l f f i J  
Datum: E ® ™ ” ®

----------- 2 3  7 f Z &

Jméno: \ /  \ \  
Datum: TĚMI engineering, s.r.o. A  \ \

Bratrská 375 ' \ \  
Podpis . 3 7 7  01 Jindřichův Hradec \  \ \  

DIČ: CZ26081598 (2) \

Základ pro DPH 15,0 % činí : '  -95 036 Kč \ \
DPH 15,0 % čin í: -14 255 Kč
Základ pro DPH 0,0 % činí : 0 Kč
DPH 0,0 % č in í: 0 Kč
CENA ZA OBJE KT CELKEM -109 291 Kč

Poznámka:
Navýšení jímací soustavy hromosvodů
Technický popis: Původní projekt hromosvodu do DZS nevyhovující, přepracování projektu dle EN 62305.



Stavba : DS Bechyně pro 122 osob Rozpočet: R02
Objekt: SO01 Navýšení jímací soustavy hromosvodů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

— ——Ilávební díl HSV PSV l
-95 036 6 0 0 o|

CELKEM OBJEKT -95 036 0 0 0 o|

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna EU
Ztížene výrobní podmínky 0 0,0 -95 036 0
Oborová přirážka 0 0,0 -95 036 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -95 036 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -95 036 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -95 036 0
Provoz investora 0 0,0 -95 036 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -95 036 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -95 036 0

CELKEM VRN 0



4

ODPOČTY

Por. Kód Alter. kód MJ éra bez ztr. Z tratné Vým ěra Jcdn. cena Cena
2 057. Drát AlMgSí prům. 8 mm m 480,0 12,5 30,75 43,27 - 20 767,68
2 058. 2 . Jímací tyč 1m včetně uchycení ks 40,0 156,2 181,25 337,49 - 13 499,60
2 059. 3. Jímací tyč 2m včetně uchycení ks 16,0 239,4 306,25 545,65 - 8  730,40
2  060. 4. jím ací tyč 3,5m AlMgSí včetně uchycení (2x izolovaný držák GFK d=1G30mm pro 

anténní stožár
ks 2 ,0 510,7 431,25 941,97 - 1 883,94

2  061. 4. Svorka SP ks 84,0 8 ,2 31,25 39,48 - 3 316,49
2  062. 5. Svorka SJ ks 56,0 2 2 ,1 31,25 53,34 -2  987,15
2 063. 6 . Svorka SO ks 28,0 17,9 31,25 49,14 - 1 375,98
2 064. 7. Svorka SZ ks 28,0 18,6 31,25 49,90 - 1 397,14
2 065. 8 . Krabice pro SZ vč. popis štítku ks 28,0 378,0 93,75 471,75 - 13 209,00
2  066. 9. Ochranná trubka z PVC, netříštívá, nehořlavá m 392,0 16,8 24,875 41,68 - 16 336,60
2 067. 1 0 . Drobný instalační materiál( vrtáky, úchytky, hmožděnky...) kPi 1,0 6  300,0 - 6  300,00 - 6  300,00
2  068. 1 1 . Antikorozní nátěry kpl 1 ,0 262,5 937,5 1 2 0 0 ,0 0 - 1 2 0 0 ,0 0

2 069. 1 2 . Výchozí revize hromosvodu hod 1 2 ,0 - 336,0 336,00 - 4 032,00
celkem ; \  ' ~ 95 (Í3§:



| Rozpočet:

ROZPOČET
Doplnění osvětlení šaten 2L pokojů

JKSO :

Projektant: Počet měrných jednotek:
Objednatel: Jihočeský kraj Náklady na MJ :
Počet lis tů : Zakázkové č ís lo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel Outulný a.s.

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem
Montáž celkem 0

R HSV celkem 40 000

N PS V celkem

ZRN celkem 40 000

HZS 0
RN ll.a III.hlavy 40 000 Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS 40 000 VRN celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jm éno: 
Datum : 
Podpis: 'Vlj-

1Oiiřiilný
Outulný, a.s.

' 2 3 ^  1 33/JO, ú í 9 
'6230992, DIČ CZ26230992 '

Jm éno:
Datum :
Podpis: TEMIengineering^.r.o

r  Bratrská 375
377 01 Jindřichův Hradec 

DIČ: CZ26081598 <2>

Základ pro DPH 15,0 % činí 40 000 Kč
DPH 15,0 % č in í: 6 000 Kč
Základ pro DPH 0,0 % č in í: 0 Kč
DPH 0,0 % č in í: 0 Kč

Poznámka:
Doplnění osvětlení šaten 2L pokojů
Technicky popis: Přidání stropního světla a ieho samostatného vypínače v předsíni dvoilůžkového pokoje 
(celkem 21 ks) z důvodu dostatečného osvětlení - požadavek inestora



Stavba: DS Bechyně pro 122 osob Rozpočet: R03
Objekt: SO01 Doplnění osvětlení šaten 2L pokojů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

m m m B k , .  • ■ - ■ -■‘-'■•■i -■____ -I Kč -IP •

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Oborová přirážka 0 0,0 40 000 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 40 000 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 40 000 0
Zařízení staveniště 0 0,0 40 000 0
Provoz investora 0 0,0 40 000 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 40 000 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 40 000 0

’ . *-V.-
■

" • -..i.A**.- i í M l . :  a f l i M



Položkový rozpočet R03

H B K 33 S F 5 !fe .f; :i y IÍÍTT5
kabel 3x1,5 m 98,1 58,70 5 758
krabice KU 68 ks 21 53,00 1 113
vypínač č. 1 ks 21 145,00 3 045
svorka Wago ks 63 6,50 410
svítidlo A1 ks 21 1 204,88 25 302
drážka ve zdivu 3x3 m 38 48,00 1 824
drážka v betonu 3x3 m 18 69,00 1 242
spojka na kabelu 3x1,5 ks 9 144,90 1 304
celkem 40000



ROZPOČET
| Rozpočet: R04+

Název objektu 

Název stavby:

Atrium
JKSO :

SKP

Projektant: Počet měrných jednotek:
Objednatel: Jihočeský kraj Náklady na MJ : 0
Počet lis tů : Zakázkové čís lo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: Outulný a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R

N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem 179 846
PSV celkem 0

ZRN celkem 179 846

HZS 0
RN II.a III.hlavy 179 846 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 179 846 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele X  \

Datum :

Outulný, a.s.Bohunická 133/50,619 00 B rno  
IČ 26230993, nic CZ962.<099,

Jm éno: /   ̂
Datum : TĚMI engineering, s.r.<_ \ /  \ \
p  . . Bratrská 375 A  \ \  
^oapiS . 377 Q1 j indřjchův Hradec /  \  \ )

DIČ: CZ2608159B <JV

o o  v b « h  " X  ^

Základ pro DPH 15,0 % č in í: 179 846 Kč
DPH 15,0 % č in í: 26 977 Kč
Základ pro DPH 0,0 % č in í: 0 Kč
Dl3H 0,0 % č in í: 0 Kč

H A ^ j i b f i Ú f K T  C E L K E M  ■ . ' ! ■ .

Poznámka:
Změna prostorového řešení atria
Technický popis: Z požadavku investora byla navýšena plocha chodníků na úkor zeleně.



S tavba : DS Bechyně pro 122 osob Rozpočet: R04
O b jek t: SO01 Atrium

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

B É f f É f e *  Í Á ,  ■ ' W t - l Z - A H x č Základna.'
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 179 846 0
Oborová přirážka 0 0,0 179 846 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 179 846 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 179 846 0
Zařízení staveniště 0 0,0 179 846 0
Provoz investora 0 0,0 179 846 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 179 846 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 179 846 0

M S I



PŘÍPOČTY

943Ff2044-008 596811123 Kladení dlažby komunikací pro pěší, z beton, nebo kamenino, dlaždic - plocha přes 300 
m2, lože kam. těž. nebo drcené, tl. lože do 50 mm

m2
307,00

- 307,0 179,49 55 103

999Xx9014 Venkovní zámková betonová dlažba formát 200x100x60 barva červená/žlutá m2 307,00 - 307,0 214,31 65 793
941 Cp1070-026 564851111 Podklad ze štěrkodrti - tloušťka po zhutnění 150 mm m2 307,00 - 307,0 103,08 31 646
127CC0140-002 215901101 Zhutnění podloží z rostlé horniny m2 307,00 - 307,0 5,86 1 799
943Ff2050-004 916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového - s boční opěrou z betonu prostého tř. B 

13,5, lože z betonu prostého tř. B 13,5
m

129,00
— 129,0 145,86 18816

943FÍ2488-01 Obrubník betonový zahradní m 129,00 10,0 141,9 47,14 6 689

CELKEM 179 846



ROZPOČET
| Rozpočet: R04 -  Atrium

0

I
S1
říj

Djekt: Název objektu : JKSO :

m m m :  v . * :
avba :
, ř' V*' *  7 * «

Název stavby : |SKP :
D S B K h y r i j m m m o  ■ ,  -

Projektant: Počet měrných jednotek:
Objednatel: Jihočeský kraj Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové č ís lo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: Outulný a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady |

Z
R
N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem -4 085
PS V celkem 0

ZRN celkem -4 085

HZS 0
RN II.a III.hlavy -4 085 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS -4 085 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno : T  - 
DatufrrT—
Podpis:

Bohu nicko 1 33/50, 61 9 00 Brno (Č 26230992. DIČ C226230992

jS é S T i------------BHginMms, S .r .0 . / \ --------------- V
Bratrská 375 \S  \  \  

Datum . 377  01 Jindřichův Hradec/A V 1 
Podpis : D,č: CZ26081598 )\

\
Základ pro DPH 15,0 % č in í: -4 085 Kč \ \
DPH 15,0 % č in í: -613 Kč X
Základ pro DPH 0,0 % č in í: 0 Kč

|
3H 0,0 % č in í: 0 Kč I
ENAZAPBJEI

Poznámka:
Změna prostorového řešení atria
Technicky popis: Z požadavku investora byla navýšena plocha chodníků na úkor zeleně.



Stavba: DS Bechyně pro 122 osob Rozpočet: R04
O bjekt: SO01 Atrium

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

■. o *
Ztížené výrobní podmínky

j/k
, - %

“ “ “ o j -4 085
, ^^B S Ě B B S ĚĚ

0
Oborová přirážka 0 0,0 -4 085 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -4 085 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -4 085 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -4 085 0
Provoz investora 0 0,0 -4 085 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -4 085 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -4 085 0

j m s s s m m



ODPOČTY

183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 -313 - -313 1,20 -376
183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 m2 -313 - -313 1,20 -376
183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 -313 - -313 1,20 -376
183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 -313 - -313 1,00 -313
180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -313 - -313 6,00 -1  878
005724100 osivo směs travní parková rekreační kg -7 ,826 - -7 ,826 98,00 -767

CELKEM - 4  085



ROZPOČET
Rozpočet: R05+ Gastrozařlzení
O bjekt: 
SO01

Název objektu : JKSO : 
Změny v PD

Stavba : Název stavby . SKP : 
DS Bechyně pro 122 osob

Projektant: Počet měrných jednotek:
Objednatel: Jihočeský kraj Náklady na MJ :
Počet listů : Zakázkové čís lo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: Outulný a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem 317 878
PSV celkem 0

ZRN celkem 317 878

HZS 0
RN II.a III.hlavy 317 878 Ostatní VRN _ 0
ZRN+VRN+HZS 317 878 VRN celkem o
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele / A

Datum :
Jméno:
Datum j^—— "  ' 
Podpis: y  q

Outulný" ̂ ^ H****®™®

Jméno : TĚMI engineering, s.r.o. v /  \  
Datum : Bratrská 375 X . \
P nH n ic  ■ 377 01 Jindřichův Hrade*?' \  \Hoapis. D|č. CZ26081598

Základ pro DPH 15,0 % č in í: 317 878 Kč
DPH 15,0 % č in í: 47 682 Kč
Základ pro DPH 0,0 % činí : 0 Kč
DPH 0,0 % činí : 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 365 560 Kč

Poznámka :
Změna vybavení Gastrozařlzení z požadavku investora
Technický popis: Z požadavku investora byla vyřazen systém tabletu , kotel, doplněno zařízení varny, výdejní 
sou pravý. Podrobný seznam viz příloha - dopis.



Stavba: DS Bechyně pro 122 osob Rozpočet: R05
Objekt: SO01 Gastrozařízení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka |
Gastrozařizeni 317 878 0 0 0 ’'  0
CELKEM OBJEKT 317 878 0 £ o . . _  „  JPI

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 317 878 0
Oborová přirážka 0 0,0 317 878 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 317 878 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 317 878 0
Zařízení staveniště 0 0,0 317 878 0
Provoz investora 0 0,0 317 878 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 317 878 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 317 878 0

CELKEM VRN 0



P Ř ÍP O Č T Y

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ
Výměra 
bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena

p 787. 4 Podlahová vana před škrabku brambor ks 1,0 1,0 10 739 Kč 10 739 Kč
p 889. 6 El. sporák 4 plotnový, rozměr 800x900x250, napětí V 400, příkon kW 16 ks 1,0 1,0 22 464 Kč 22 464 Kč
p 890. 6a Podestavba skříňková pro sporák, rozměr 800x840x620 ks 1,0 1,0 8 990 Kč 8 990 Kč

15.a Sada GN (GN1/1-200=2ks,GN1/1-100=5, GN1/1-65=5,GND1/1-150=3,GND1/1- 
65=5,GNS1/1-40=10,R1/1 =1 ,RNK GN1/1-5=10 )

ks 1,0 1,0 34 100 Kč 34 100 Kč

16.a Sada GN (GN1/1-200=5ks,GN1/1-100=10, GN1/1-65=10,GND1/1- 
150=6,GND1/1-65=10.GNS1/1-40=20,R1/1 =2

ks 1,0 1,0 33 500 Kč 33 500 Kč

p 912. 1.a Pracovní stůl s policí pod chladicí vitrínu, rozměr 1200x700x900 ks 1,0 1,0 7 500 Kč 7 500 Kč
3.b Soubor gastronádob pro výdej jídel ks 1,0 1,0 9 025 Kč 9 025 Kč
5b Soubor gastronádob pro výdej jídel ks 1,0 1,0 9 025 Kč 9 025 Kč

Výdejní vozík na příbory a plata ks 1,0 1,0 9 500 Kč 9 500 Kč
Sběrný vozík na špinavé nádobí ks 1,0 2,0 9 600 Kč 19 200 Kč
Výdejní vozík na talíře s ohřevem- jednotubusový ks 1,0 2,0 18 800 Kč 37 600 Kč
Výdejní vozík na jídlo s ohřevem velikosti 3 x GN 1/1 ks 1,0 3,0 29 720 Kč 89 160 Kč

Soubor gastronádob pro výdejní vozík ks 1,0 3,0 9 025 Kč 27 075 Kč
CELKEM 317 878 Kč



ROZPOČET
Rozpočet: R05- Gastrozařízení
Objekt: 
SO01

Název objektu : 
Změny v PD

JKSO:

Stavba Název stavby .
DS Bechyně pro 122 osob

SKP :

Projektant: Počet měrných jednotek:
Objednatel : Jihočeský kraj Náklady na MJ :
Počet listů : Zakázkové čís lo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: Outulný a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R

N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem -708 417

PSV celkem 0
ZRN celkem -708 417

HZS 0
RN II.a III.hlavy -708 417 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS -708 417 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele ----- s

Datum :
Jméno - 
Datum-r" '

Outulný, a .s .
Bohunickó 1 3 3 / 5 0 , 6 1 9 0 0  Brno 
!C  2 6 2 3 0 9 9 7 ,  n i č  C 7 7 6 2 3 0 9 9 2

Jméno: \  \  
Datum: TEM‘ engineering, , r , /  \

Bratrská 375 \  i 
Podpis : 377 01 Jindřichův Hraáec \  A 

DIČ: CZ26081598 (2) yJ \

\

Základ pro DPH 15,0 % č in í: -708 417 Kč
DPH 15,0 % č in í: -106 263 Kč
Základ pro DPH 0,0 % č in í: 0 Kč
DPH 0,0 % č in í: 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -814 679 Kč i

Poznámka :
Změna vybavení Gastrozařízení z požadavku investora
Technicky popis: Z požadavku investora byla vyřazen systém tabletů , kotel, doplněno zařízení varny, výdejní 
soupravy.Podrobný seznam viz příloha - dopis.

Zpracováno program em  B U lLD pow er, ©  RTS, a.s. S trana 1 /1



Stavba : DS Bechyně pro 122 osob Rozpočet: R05
Objekt: SO01 Gastrozařízení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

H M B B B a b n í díl HSV PSV
| Gastrozařizeni -708 417 I o 0 0 0|
| CELKEM OBJEKT -708 417 0 0 nlul

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna RS
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -708 417 0
Oborová přirážka 0 0,0 -708 417 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -708 417 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -708 417 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -708 417 0
Provoz investora 0 0,0 -708 417 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -708 417 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -708 417 0

CELKEM VRN i

Zpracováno program em  BU lLD pow er, ©  RTS, a.s S trana 1 /1



O D P O Č T Y

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ
Výměra
bezztr. Výměra Jedn. cena Cena

p 787. 4 Pracovní stůl s policí, rozměr 1700x700x900 ks 1,0 1,0 8 739 Kč 8 739 Kč
p 847. 1 Tabletový pás CNS GSV 4, vč. Sklopného stolu, rozměr 4000x500x900, napětí V 400, příkon kW 13 ks 1,0 1,0 - 114 210 Kč - 114 210 Kč

p 848. 2 Výdejní vůz vyhřívaný 2x GN 1/1, každá vana samostatná regulace, rozměr 858x675x900, napětí V 230, příkon 
kW 1,53

ks 1,0 1,0 - 16 830 Kč 16 830 Kč

p 849. 3 Výdejní vůz vyhřívaný 2x GN 1/1, každá vana samostatná regulace, rozměr 858x675x900, napětí V 230, příkon 
kW 1,53

ks 1,0 1,0 - 16 830 Kč 16 830 Kč

p 850. 4 Výdejní vůz vyhřívaný 2x GN 1/1, každá vana samostatná regulace, rozměr 858x675x900, napětí V 230, příkon 
kW 1,53

ks 1,0 1,0 - 16 830 Kč 16 830 Kč

p 851. 5 Sada GN (GN1/1-200=8ks+víko,GN1/2-200=10ks+víko) ks 1,0 1,0 - 16 227 Kč 16 227 Kč
p 852. 6 Tubusový zásobník na talíře, vyhřívaný, rozměr 955x480x900, napětí V 230, příkon kW 1,4 ks 1,0 1,0 - 23 400 Kč 23 400 Kč
p 853. 7 Tubusový zásobník na pol. misky, vyhřívaný, rozměr 955x480x900, napětí V 230, příkon kW 1,4 ks 1,0 1,0 - 23 400 Kč 23 400 Kč

p 854. 8 Plošinový vůz CNS pojízdný, otevřený na koše pro salát/dezert, porcel. misky, nevyhřívaný, rozměr 
1088x690x911

ks 1,0 1,0 - 14 310 Kč 14 310 Kč

p 855. 9 Vůz regálový CNS na horní díl tabletu , rozměr 625x1275x1800 ks 1,0 1,0 - 15 570 Kč 15 570 Kč
p 856. 10 Vůz regálový CNS na horní díl tabletu , rozměr 625x1275x1800 ks 1,0 1,0 - 15 570 Kč 15 570 Kč
p 857. 11 Vůz regálový CNS na spodní díl tabletu, rozměr 625x1275x1800 ks 1,0 1,0 - 15 570 Kč 15 570 Kč
p 858. 12 Vůz regálový CNS na spodní díl tabletu, rozměr 625x1275x1800 ks 1,0 1,0 - 15 570 Kč 15 570 Kč
p 859. 13 Vozík na kompaktní tablet, rozměr 1220x530x1010 ks 1,0 1,0 - 19 935 Kč 19 935 Kč
p 860. 14 Vozík na kompaktní tablet, rozměr 1220x530x1010 ks 1,0 1,0 - 19 935 Kč 19 935*Kč
p 861. 15 Vozík na kompaktní tablet, rozměr 1220x530x1010 ks 1,0 1,0 - 19 935 Kč 19 935 Kč
p 862. 16 Vozík na kompaktní tablet, rozměr 1220x530x1010 ks 1,0 1,0 - 19 935 Kč 19 935 Kč
p 863. 17 Vůz regálový CNS na GN 2/1, rozměr 648x739x1641 ks 1,0 1,0 - 10 980 Kč 10 980 Kč
p 864. 18 Plošinový vůz CNS pojízdný, otevřený na víčka pro pol. Misky, nevyhřívaný, rozměr 1088x690x911 ks 1,0 1,0 - 14 310 Kč 14 310 Kč

p
865. 19 Tablet uzavřený,spodní+horní díl,vč pol. Misky, porcel. Systémová průměr 125 S-V 512, víčko RATIO proti 

vyšplíchnutí, menu talíř systémový, polohluboký, nedělený, porcelánový zesílený průme 230mm , V 366, držák 
karet, salát/desert miska porcelánová, systé

ks 70,0 70,0 2 367 Kč - 165 690 Kč

p 894. 10 Elektrický varný kotel 150 It. s nepřímým ohřevem, s napouštěcí baterií, rozměr 800x900x850, napětí V 400, 
příkon kW 12, TV+SV

ks 1,0 1,0 - 111 150 Kč - 111 150 Kč

p 895. 11 Podlahová vana, rozměr 400x400, odpad 100 DN ks 1,0 1,0 6 993 Kč 6 993 Kč
p 902. 18 Pracovní stůl s policí, rozměr 1000x700x900 ks 1,0 1,0 6 498 Kč 6 498 Kč

CELKEM -708 417 Kč



*

R O Z P O Č E T

Rozpočet: R06 -  Změna materiálu vnitřních dveří
Objekt: 

SO01
Název objektu 1 JKSO :

Stavba Název stavby SKP : 

DS Bechyně pro 122 osob
Projektant: Počet měrných jednotek :

Objednatel: Jihočeský kraj Náklady na MJ :

Počet listů : Zakázkové č ís lo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel: Outulný a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady I I .  a I I I .  hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R

N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem 160 512
PSV celkem 0

ZRN celkem 160 512

HZS 0
RN II.a III.hlavy 160 512 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 160 512 VRN celkem ^  0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele Y ' \

Datum :

Jméno: Jméno : /  \  

Datum TEMI engineering, s.r.o. Y  \
_ . . Bratrská 375 \  
K O a p iS  . 3 7 7 0 1  Jindřichův Hradec J \  

DIČ: C Z 26081598  <2> \ | \ í  \ \

2̂ V  <V

Základ pro DPH 15,0 %  č in í : -160 512 Kč
DPH 15,0 %  č in í : -  24 077 Kč
Základ pro DPH 0,0 %  č in í : 0 Kč
DPH 0,0 %  č in í : 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -184 589 Kč ]

Poznámka:
Změna materiálu vnitřních dveří
Technicky popis: Záměna materiálu dvha/lamino



1

Stavba : DS Bechyně pro 122 osob Rozpočet: R06
Objekt: SO01 Změna materiálu vnitřních dveří

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV |
Změna materiálu vnitřních dveří -1 6 0  512 0 0 0 o|
CELKEM OBJEKT -160 512 Q 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobní podmínky u 0,0 0
Oborová přirážka 0 0,0 -1 6 0  512 0
Přesun stavebních kapacit 0 0 ,0 -1 6 0  512 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -1 6 0  512 0
Zařízení staveniště 0 0 ,0 -1 6 0  512 0
Provoz investora 0 0,0 -1 6 0  512 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -1 6 0  512 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -1 6 0  512 0

CELKEM VRN



Položkový rozpočet R06

Poř. Kod Aitcr. kod Popis MJ Vým ěra bez ztr. Z tratne Vým ěra O dpočet/ks C ena
D28-D81 Dveře int. jednokřídlé plné, polodrážkové mat. dřevo dýha, zárubeň ocel.s polodrážkou, mech. 

zadlab. zámek, cylindr.vložka, generální klíč, klika/klika
ks 296,0

"

296,0 -542,27 -160512

celkem -160 512

«#



R O Z P O Č E T
| Rozpočet: R07- Sadové úpravy

Objekt: 
SO03

Název objektu : JKSO :

Stavba : Název stavby |SKP : 
DS Bechyně pro 122 osob j

Projektant: Počet měrných jednotek :
Objednatel: Jihočeský kraj Náklady na MJ :
Počet lis tů : Zakázkové čís lo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: Outulný a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem -132 490
PSV celkem 0

ZRN celkem -132 490

HZS 0
RN II.a III.hlavy -132 490 Ostatní VRN o
ZRN+VRN+HZS -132 490 VRN celkem / \  \  0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele /  ^  \

Datum :
Jméno : ^  i 
Datum - “

Pot :

IČ1UZ"CÁ6 '33/50 /,inc

Jméno : TĚMI engineering, s . r .o / \  ^  \  
Datum : Bratrská 375 /?■ V ^  \ 
Podpis ‘ 01 Jindřichův Hj^íaec \ f \ \ »  -J“\  \  

DIČ: CZ26081598 (2) \  \

Základ pro DPH -132 490 Kč '
DPH 21,0 % č in í: -27 823 Kč
Základ pro DPH 0,0 % č in í: 0 Kč
DPH 0,0 % č in í: 0 Kč
CENA ZA OBJE KT CELKEM -160 312 Kč 1

Poznámka:
Sadové úpravy
Technicky popis: Kácení a odstranění křovin provedla jiná firma, na základě výběrového řízení investora, z 
důvodu urychlení přípravy staveniště.



Stavba : DS Bechyně pro 122 osob Rozpočet: R07
Objekt: SO03 Sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna KČ
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Oborová přirážka 0 0,0 -132 490 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -132 490 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -132 490 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -132 490 0
Provoz investora 0 0,0 -132 490 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 -132 490 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -132 490 0

CELKEM VRN 0



PČ
* 4.

Kód položky MJ Množství
celkem

Cena jednotková v
--w-ywKijŠ^airmsK

Cena celkem Kč

SO-03.01 Sadové úpravy

2735
184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v 

rovině a svahu do 1:5
m2 370,0 1,00 -370

2736 103915010 roudup klasic 1 0,5 300,00 -150

2737 184805312 Řez stromu výchovný alejové stromy výšky přes 4 do 6 m kus 18,0 250,00 -4500

2738 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 
plochy do 1000 m2 m2 534,000 125,00 -66750

2739 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 27,000 250,00 -6 750,00
2740 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 2,000 550,00 -1 100,00
2741 112101121 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm kus 15,000 220,00 -3 300,00
2742 112101122 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm kus 1,000 320,00 -320,00
2743 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 42,000 260,00 -10 920,00
2744 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 3,000 300,00 -900,00
2745 162201401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm kus 27,000 150,00 -4 050,00
2746 162201402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 2,000 190,00 -380,00

2747 162201405 Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm kus 15,000 150,00 -2 250,00

2748 162201406 Vodorovné přemístění větvi stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 1,000 190,00 -190,00

2749 162201411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm kus 27,000 250,00 -6 750,00

2750 162201412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 2,000 350,00 -700,00

2751 162201415 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm kus 15,000 200,00 -3 000,00

2752 162201416 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 1,000 300,00 -300,00

2753 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 42,000 80,00 -3 360,00
2754 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 3,000 120,00 -360,00
2755 111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km m3 4,000 3 900,00 -15 600,00

2756 5721302 Skládkovné t 0,700 700,00 -490,00

SO-03.01 Sadové úpravy -132 490,00

Zpracováno programem STAVEX, te l. 377 462141 Strana 1 z 1


